АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2021г.                                              с.Лазо                                                          № 501

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
 муниципального  округа от 25.12.2020 г. № 42 «Об утверждении муниципальной

программы «Муниципальное управление в администрации Лазовского
муниципального  округа  на    2021-2023   годы».

Всоответствие с Законом Российской Федерации  от  06.10.2003 г.  №  131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,  администрация

Лазовского   муниципального  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального  округа  от

25.12.2020  г.  №  42  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Муниципальное

управление в администрации Лазовского муниципального округа  на 2021-2023 годы»

следующие изменения:

1.1.В позиции «Объем средств бюджета администрации Лазовского муниципального

округа   на   реализацию   муниципальной   программы»  паспорта  муниципальной

программы:

заменить в первом абзаце цифры «183454,95557» на цифры «197755,97262».

изложить абзац  второй  в следующей редакции:

2021 год –  заменить цифры  «60955,600»  на цифры «74984,38562»;

изложить абзац  третий   в следующей редакции:

2021 год –  заменить цифры  «4107,094»  на цифры «4379,326».

1.2.В  позиции  «Объем  средств  бюджета  на  реализацию  подпрограммы»  паспорта

подпрограммы  «Развитие  муниципальной  службы  в  администрации  Лазовского

муниципального округа  на 2021-2023 годы»:

заменить в первом абзаце цифры «0,00» на цифры «400,0»тыс.руб.

изложить абзац  второй в следующей редакции:

2021год –  заменить цифры  «0,00»  на цифры «400,0».

1.3. В приложении №2 Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы

«Развитие  муниципальной  службы  в  администрации  Лазовского

муниципального  округа  на  2021-2023  годы»  за  счет  средств  бюджета

администрации Лазовского муниципального округа:

1.3.1. В графе «Расходы бюджета администрации Лазовского муниципального

округа» «2021» строки «Развитие муниципальной службы в администрации Лазовского

муниципального округа на 2021-2023 годы заменить цифру «0,00» на цифру «400,0»;

            1.3.2. Графу  «Расходы бюджета администрации Лазовского муниципального

округа» «2021»  строки  «Профессиональное развитие и подготовка муниципальных

служащих  в  администрации  Лазовского  муниципального  округа  заменить  цифру

«0,00» на цифру «400,0»

1.4.  В  позиции  «Объем  средств  бюджета  на  реализацию Подпрограммы»  паспорта

подпрограммы «Обеспечение деятельности муниципальной службы в администрации

Лазовского муниципального округа на 2021 -2023 годы»:

заменить  в  первом  абзаце  цифры  «118265,93257»   на  цифры  «122263,343»

тыс.руб.

изложить  абзац   второй   в  следующей редакции:2021год  –   заменить  цифры

«40575,600»  на цифры «44573,01».

1.4.1.В  разделе  «Ресурсное  обеспечение  Подпрограммы «Обеспечение  деятельности

муниципальной службы»:

Заменить в первом абзаце цифру  «118265,93257» на цифру «122263,343».

             1.4.2. Приложении № 2 Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы

«Обеспечение  деятельности  муниципальной  службы  в  администрации  Лазовского

муниципального округана 2021-2023 годы» за счет средств бюджета администрации

Лазовского муниципального округа» изложить в новой редакции:

Наименование
Подпрограммы, основного

мероприятия

Ответственный
исполнитель,

соисполнители

Расходы бюджета администрации
Лазовского муниципального

района,тыс. рублей

20
21

20
22 20

23

"Обеспечение
деятельности
муниципальной службы в
администрации Лазовского
муниципального округа  на
2021-2023 годы"

Всего: 122263,3
4257

44
57

3,
01

39
40

9,
73

25
7

38
28

0,
60

0

1 Обеспечение
деятельности
администрации
Лазовского
муниципального
округа и  ее
структурных
подразделений

Отдел по учету и
отчетности,
управление
делами
администрации
Лазовского
муниципального
округа,
структурные
подразделения

114820,32
8

41
34

3,
0

37
24

6,
72

80
0

36
23

0,
60

0

2
Пенсионное
обеспечение
муниципальных
служащих и лиц,
замещавших
муниципальные
должности

Отдел по учету и
отчетности,
управление
делами
администрации
Лазовского
муниципального
округа,
структурные
подразделения

731,01

73
1,

01

3.

3.
1

3.
2

Оказание  финансовой
поддержки  отдельным
категориям граждан

Представление
гражданина  на  звание
Почетного  жителя
Лазовского
муниципального
округа  и  выплата
единовременного
денежного
вознаграждения
(финансирование  всех
расходов,  связанных  с
присвоением
Почетного звания)

Единовременная
выплата на погребение
умершего  почетного
гражданина ЛМО

Отдел по учету и
отчетности,
управление
делами
администрации
Лазовского
муниципального
округа,
структурные
подразделения

129,0

20,0 20
,0

  1

29
,0

5.
1

5.
2

Доведение до сведений
жителей Лазовского
округа официальной
информации о
социально-
экономическом и
культурном развитии
муниципального
округа, о развитии его
общественной
инфраструктуры и
иной официальной
информации

Расходы на
приобретение
коммунальных услуг

Отдел по учету и
отчетности,
организационный
отдел
администрации
Лазовского
муниципального
округа,
структурные
подразделения

6200,0

0,00

21
00

,0

20
50

,0

20
50

,0

1.5.  В  позиции  «Объем  средств  федерального  бюджета  на  финансирование

подпрограммы  и  прогнозная  оценка  привлекаемых  на  реализацию  подпрограммы»

паспорта  Подпрограммы  «Развитие  отдела  ЗАГС  администрации  Лазовского

муниципального   округа  на 2021-2023 годы»:

заменить в первом абзаце цифры «4083,486»  на цифры «4389,748» тыс.руб.

изложить абзац  второй  в следующей редакции:

2021 год –  заменить цифры  «1361,1620»  на цифры «1667,424».

      1.5.1В разделе  «Ресурсное  обеспечение  реализации  Подпрограммы «Развитие

отдела  ЗАГС  администрации  Лазовского  муниципального    округа   на  2021-2023

годы»:заменить в первом абзаце цифру  «4083,486»  на цифры «4389,748» тыс.руб.

заменить во втором абзаце цифру  «1361,1620»  на цифры «1667,424» тыс.руб.

      1.5.2  Раздел  «Ресурсное  обеспечение реализации   Подпрограммы «"Развитие

отдела ЗАГС администрации Лазовского муниципального округа на 2021-2023 годы"»

за  счет  средств  бюджета  администрации  Лазовского  муниципального  округа

приложения  №2  в  части  основных  мероприятий  Подпрограммы  «Обеспечение

деятельности  по  государственной  регистрации  актов  гражданского  состояния»

изложить в новой редакции:

Наименование
 Подпрограммы,

основного
мероприятия

Ответственный
исполнитель,

соисполнители

Код
бюджетн

ой
классифи

кации

Расходы  федерального
бюджета

тыс. рублей

вс
ег

о

20
21

20
22

20
23

Подпрограмма
«Развитие

отдела ЗАГС
администрации

Лазовского
муниципального

округа ПК на
2020 -2023 года»

2.  Обеспечение
деятельности
государственной
регистрации
актов
гражданского
состояния

43
89

,7
48

43
89

,7
48

16
70

,6
64

16
70

,6
64

13
61

,1
62

0

 1
36

1,
16

20

13
61

,1
62

0

  1
36

1,
16

20

1.6. В позиции «Объемы и источники финансирования Подпрограммы в целом и по

годам  ее  реализации»  паспорта  подпрограммы«Осуществление  комплекса

мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения

деятельности администрации Лазовского муниципального округа на 2021-2023 годы.»:

заменить  в  первом  абзаце  цифры  «52 477,400»   на  цифры  «60  243,77562»

тыс.руб.

изложить  абзац   второй   в  следующей редакции:2021год  –   заменить  цифры

«20 145,0»  на цифры «27 911,37562».

            1.6.1. Раздел 5  «Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы за счет

средств  бюджета  администрации  Лазовского  муниципального  округа»   в  части

основных мероприятий Подпрограммы «Осуществление  комплекса  мероприятий по

оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности

администрации Лазовского муниципального округа на 2021 — 2023 годы» изложить в

новой редакции:

Наименование
подпрограммы,

основного
мероприятия

Ответственны
й

исполнитель,
соисполнител

и

Код
бюджетн

ой
классиф
икации

Расходы бюджета
администрации

Лазовского
муниципального округа,

тыс. рублей

20
21

20
22

20
23

Осуществление
комплекса мероприятий

по оказанию услуг в
сфере коммунального и

хозяйственного
обеспечения
деятельности

администрации
Лазовского

муниципального округа
на 2021 — 2023 годы

Всего 60 243,77
562

27
 9

11
,3

75
62

16
 1

66
,2

00

16
 1

66
,2

00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

3. Начальнику управлению делами администрации разместить  постановление на

официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального  округа  в  сети

Интернет.

И. о главы Лазовского
муниципального округа                                                                       Н.М.Фролков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.07.2021г. с.Лазо № 501

	Обеспечение деятельности администрации Лазовского муниципального округа и ее структурных подразделений
	Оказание финансовой поддержки отдельным категориям граждан
	Представление гражданина на звание Почетного жителя Лазовского муниципального округа и выплата единовременного денежного вознаграждения (финансирование всех расходов, связанных с присвоением Почетного звания)
	Единовременная выплата на погребение умершего почетного гражданина ЛМО
	1.5.2 Раздел «Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы «"Развитие отдела ЗАГС администрации Лазовского муниципального округа на 2021-2023 годы"» за счет средств бюджета администрации Лазовского муниципального округа приложения №2 в части основных мероприятий Подпрограммы «Обеспечение деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния» изложить в новой редакции:
	1.6.1. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы за счет средств бюджета администрации Лазовского муниципального округа» в части основных мероприятий Подпрограммы «Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности администрации Лазовского муниципального округа на 2021 — 2023 годы» изложить в новой редакции: